双桥经开工委〔2022〕2号

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

中共重庆市双桥经开区工委
重庆市双桥经开区管委会
关于王海峰等同志职务任免的通知
经开区各部门党组，龙滩子、双路、通桥街道党工委（办事处），邮亭镇党委（政府），有关单位党组织：

经2022年7月22日经开区党工委2022年第8次委员会会议研究决定：

任命
王海峰同志为重庆市双桥经济技术开发区管理委员会办公室副主任（试用期一年）。
免去
洪渝同志的重庆市双桥经济技术开发区管理委员会办公室副主任职务；

陈松同志的重庆市双桥经济技术开发区建设管理局党组成员、副局长职务；

刘学能同志的重庆市双桥经济技术开发区财务局党组成员、副局长职务；

欧洋同志的重庆市双桥经济技术开发区土地开发中心党支部委员、副主任职务。

特此通知。

中共重庆市双桥经开区工委

                            重庆市双桥经开区管委会

                       2022年7月22日

  抄送：区委组织部。

  中共重庆市双桥经开区工委办公室           2022年7月22日印发